平成２９年９⽉吉⽇
東 京 雄 ⽔ 会 会 員 各位

                  東 京 雄 ⽔ 会
会 ⻑  岸本 六蔵

秋⾼連第 5 回ゴルフ⼤会及び国⺠宿舎「鵜の岬」宿泊・

あんこう鍋を⾷す忘年会参加者募集のご案内
拝啓 ⽇頃は東京雄⽔会の活動に暖かいご理解・ご協⼒を賜りありがとうございます。

  さて、秋⾼連恒例の第 5 回ゴルフ⼤会が下記の通り開催されます。今年は時期を 11 ⽉に
し、全国的に⼈気の⾼い国⺠宿舎「鵜の岬」であんこう鍋を囲んでの忘年会を併せて開催
されます。（忘年会のみに参加も可能）

つきましては、ご参加を希望される⽅は 9 ⽉ 26 ⽇（⽕）までに必ず下記の事務局へご連
絡ください。ゴルフ⼤会は「雄球会」の皆さんを中⼼にお知り合いの⽅等お誘い合わせて
ご参加ください。                             敬具

記
Ⅰ．ゴルフ大会

１．⽇ 時・・ 平成２９年１１⽉１７⽇（⾦） 9 時 43 分スタート
２．場 所・・ ⽇⽴ゴルフクラブ（〠317-0053 茨城県日立市滑川町 3033 番地）

          ☎0294-21-6136
３．参 加 費・・ ２，０００円（賞品代）（懇親会はゴルフ場で実施）
４. プレー費・・ ５，３００円（昼⾷付・各⾃精算）
５．交通⼿段・・ 往き：貸切バス（東京駅丸の内側 6：40 出発予定 3,800 円前後）

帰り：⾼速バス（国⺠宿舎 9：55 発⇒東京駅着 13：40 2,730 円）
Ⅱ．あんこう鍋忘年会
 １．⽇  時・・ 平成２９年１１⽉１７⽇（⾦）⽇が落ちてから 同所宿泊
           ①ゴルフ表彰 ②忘年会

２．場  所・・ 国⺠宿舎「鵜の岬」（〠319-1393 茨城県日立市十王町伊師 640）

          ☎0294-39-2202

 ３．会  費・・ １５，０００円前後（⼥性は割引適⽤）

太平洋を一望する展望温泉風呂とこころづ

くしのおもてなし

常磐沖で採れた新鮮な海の幸中心の料理で

す。平目・伊勢海老の姿造り、アンコウ鍋

Ⅲ．申込

１． 申 込 先・・ 東京雄⽔会事務局（幹事⻑ 佐藤政雄⽅）
E-mail : info@akisho-tokyo-yusuikai.jp
⼜は FAX 0466-25-2094

２． 申込内容・・ ①参加種類
（ゴルフ⼤会・忘年会とも参加、忘年会のみ参加 の何れか）

       ②卒業期、③⽒名、④携帯電話番号、⑤交通⼿段、⑥宿泊の有無
            ゴルフ⼤会参加の⽅は

HDCP、ゴルフ歴、⽣年⽉⽇
以上

 (鵜の岬までのアクセス:忘年会のみの参加者)

おすすめは東京駅発高速バスです。

高速バスのご案内 高速バス「東京駅⇔鵜の岬線」運行中の時刻に対応しています。

往路 東京駅八重洲口前発 11：40・13：10 国民宿舎着 14：35・16：05

復路 国民宿舎発 9：55 発・11：55 東京駅八重洲口着 13：40・15：40

高速バス利用料金往復 4600 円 片道 2730 円

電車の場合 出者ＪＲ常磐線十王駅下車→宿舎 国民宿舎バス ＪＲ十王駅着 14：48 に迎え

                              国民宿舎バス発 9：30・10：15 ＪＲ十王駅へ
車の場合   常盤自動車道日立北ＩＣ→国道 6 号線をいわき方面へ約 4km8 分